
 

 
 

 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br 

 

 

PORTARIA CRCPA. Nº 04, DE 11 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

CONSIDERANDO a Portaria CRCPA Nº 03/2022, que exonera a 

Assessora da Presidência do Conselho Regional de Contabilidade do Pará; 

 

 
 

 RESOLVE: 

  
Art. 1º - Nomear a Sra. ELIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS 

BUERES para o cargo de Chefe de Gabinete deste Regional, portadora do 

Registro nº PA-8887/O e CPF sob o nº 122.205.232-68, a partir de 11 de 

janeiro de 2022. 

Art. 2º - Esta Portaria tem vigência a partir de 11 de janeiro de 

2022. 

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/

